grado”, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027.. 

VISTA la candidatura n 15078 del 06/06/2025; 
VISTA la Nota di Autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 che assegna a codesta 
istituzione scolastica la somma di € 13.320,00 (tredicimilatrecentoventi/00); 

VISTO il Decreto di Assunzione in bilancio prot.n. 6361 del 7 LUGLIO 2025; 

COMUNICA 

- 

Che la scrivente istituzione scolastica è stata autorizzata allo svolgimento del Progetto "  A scuola mi oriento!” 
nell'ambito del  Progetto ORIENTAMENTO di cui al DM 233 del 19 novembre 2024